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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 553,423,298.61  576,837,611.75  13,455,015.82  13,455,015.823.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  23,414,313.14  414,210,569.99

GASTO NO ETIQUETADO  74,418,064.61  4,386,447.11  78,804,511.72  12,594,155.92  12,594,155.92  27,805,241.17

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  65,995,238.32  69,071,741.43  8,956,452.74  8,956,452.74 3,076,503.1101  26,855,241.17

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,793,694.00  563,043.00 563,043.00 2,793,694.00 0.00  260,000.0001-01 AYUNTAMIENTO

 22,352,551.60  3,610,576.35 3,610,576.35 22,857,261.46 504,709.86  18,076,317.2101-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 2,304,649.78  460,753.78 460,753.78 2,304,649.78 0.00  242,785.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 7,298,047.87  802,247.60 802,247.60 6,856,935.59-441,112.28  3,686,335.1101-04 TESORERIA MUNICIPAL

 639,520.00  132,633.00 132,633.00 639,520.00 0.00  49,927.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 6,057,432.83  1,261,965.18 1,261,965.18 6,057,432.83 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 22,553,906.92  1,691,655.18 1,691,655.18 23,799,103.64 1,245,196.72  2,723,721.5401-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,995,435.32  433,578.65 433,578.65 3,763,144.13 1,767,708.81  1,816,155.3101-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  8,422,826.29  9,732,770.29  3,637,703.18  3,637,703.18 1,309,944.0002  950,000.00

 1,070,000.00  0.00 0.00 1,070,000.00 0.00  950,000.0002-02 LIMPIA

 4,009,250.00  1,672,701.31 1,672,701.31 4,009,250.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 108,000.00  24,149.80 24,149.80 108,000.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 892,529.79  198,339.96 198,339.96 892,529.79 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,333,273.50  296,611.03 296,611.03 1,333,273.50 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 901,773.00  1,421,901.08 1,421,901.08 2,211,717.00 1,309,944.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 108,000.00  24,000.00 24,000.00 108,000.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO
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GASTO ETIQUETADO  479,005,234.00  19,027,866.03  498,033,100.03  860,859.90  860,859.90  386,405,328.82

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  479,005,234.00  498,033,100.03  860,859.90  860,859.90 19,027,866.0301  386,405,328.82

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  860,859.90 860,859.90 111,627,771.21 111,627,771.21  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 479,005,234.00  0.00 0.00 386,405,328.82-92,599,905.18  386,405,328.8201-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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